Suvestiné redakcija nuo 2003-01-30 iki 2004-04-08

Jsakymas paskelbtas: Zin. 2000, Nr. 9-227, i. k. 100301MISAK00000024

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS

. ISAKYMAS _
DEL DARBU ORGANIZAVIMO ZUVIMS NUO DUSIMO GELBETI

2000 m. sausio 20 d. Nr. 24
Vilnius

Siekdamas sumazinti galimus nuostolius zuvy istekliams dél deguonies tritkumo valstybinio
fondo ezery ir tvenkiniy vandenyje:

1.]pareigoju regiony aplinkos apsaugos departamentus:

1.1. paskirti darbuotojus, atsakingus uz deguonies kiekio stebéjimg vandens telkiniuose ir
distan¢iy zuvy gelbéjimo darby koordinavima;

1.2. stebéti deguonies kiekj neiSnuomotiny ir pagal galimybes kity ezery ir tvenkiniy
vandenyje, ypatingg démes] skiriant vandens telkiniams, kuriuose anksc¢iau dusdavo Zzuvys
(pridedama);

1.3. sumazéjus deguonies kiekiui iki kritinés koncentracijos (3 mg/l) ar pastebéjus zuvy
dusimo pozymius, skubiai informuoti rajony savivaldybiy ekologines tarnybas, vandens telkiniy
nuomininkus bei Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos departamentg (toliau — Gamtos apsaugos

departamentg);

Punkto pakeitimai:

Nr. 20, 2002-01-17, Zin., 2002, Nr. 9-315 (2002-01-26), i. k. 102301MISAK00000020
Nr. 16, 2003-01-15, Zin., 2003, Nr. 10-372 (2003-01-29), i. k. 103301MISAK00000016

1.4. kiekvieng pirmadien] iki 10 val. faksu informuoti Gamtos apsaugos departamentg apie
vandens telkiniy bukle ziemos ar vasaros zuvy dusimo metu ir iki kiekvieno ménesio 10 dienos

pateikti Siam departamentui nustatytos formos ataskaitg (pridedama);
Punkto pakeitimai:

Nr. 20, 2002-01-17, Zin., 2002, Nr. 9-315 (2002-01-26), i. k. 102301MISAK00000020
Nr. 16, 2003-01-15, Zin., 2003, Nr. 10-372 (2003-01-29), i. k. 103301MISAK00000016

1.5. organizuoti ir koordinuoti Zuvy gelbé¢jimo nuo dusimo darbus (valyti nuo ledo sniegg,
Kirsti eketes, aeruoti vandenj, perkelti zuvis ir t. t.) neiSnuomotinuose vandens telkiniuose,
pirmenybe¢ teikiant Zuvingiausiems vandens telkiniams, i S§ig veiklg jtraukiant kuo daugiau
visuomeniniy organizacijy (Lietuvai pagrazinti draugija, Lietuvos skautijg ir kt.);

1.6. kontroliuoti neiSnuomoty vandens telkiniy valdytojus ir vandens telkiniy nuomininkus,
kokiy imamasi priemoniy Zuvy dusimui jy priziirimuose vandens telkiniuose iSvengti.

2.Nustatau, kad:

2.1. pradéjus Zuvims dusti, regiony aplinkos apsaugos departamentai iSduoda terminuotus
leidimus verslinei Zvejybai neiSnuomoty vandens telkiniy valdytojy pasiiilytoms zvejybos jmonéms
ar vandens telkiniy nuomininkams gaudyti Zuvis perkélimui j kitus vandens telkinius, o verslinio
dydzio zuvis — ir realizacijai, nesilaikant nustatyty limity. Zvejojanti jmoné turi uztikrinti tinkama
gyvybingy neversliniy dydziy Zuvy perkélima. Ataskaitg apie tokios Zvejybos metu sugautas Zuvis
ir jy panaudojimg Zvejojusi jmoné per 10 dieny nuo Zvejybos pabaigos pateikia regiono aplinkos
apsaugos departamentui ir Vandens iStekliy departamentui;

2.2. perkeliant duistancias Zuvis ] kitus telkinius, biitina vadovautis 2002 10 11 zemés tkio ir
aplinkos ministry jsakymu Nr. 404/536 ,,.Dé¢l kitos (specialios) zvejybos, zuvy bei kity vandens
gyviiny jveisimo taisykliy bei Zuvy ir véziy jveisimo normy patvirtinimo (Zin., 2002, Nr. 101-
4536) patvirtintomis ,,Zuvy bei kity vandens gyviiny jveisimo taisyklémis;
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Punkto pakeitimai:
Nr. 16, 2003-01-15, Zin., 2003, Nr. 10-372 (2003-01-29), i. k. 103301MISAK00000016

2.3. pirmenybe zvejoti neiSnuomotinuose vandens telkiniuose, kuriuose pastebétas zuvy
dusimas, turi teis¢ juridiniai asmenys, vykdantys valstybines zuvy istekliy atkiirimo programas, o
Siems neturint galimybiy, — ir kitos to regiono vandens telkiniuose turin¢ios teis¢ zZvejoti Zvejybos
jmonés, galin¢ios uztikrinti tinkama gyvybingy neversliniy dydziy zuvy perkélimg j kitus vandens
telkinius bei suderinusios zvejybos ir perkélimo sglygas su atitinkamo regiono aplinkos apsaugos
departamentu;

2.4. leidimai zvejybai iSduodami, vadovaujantis Siuo jsakymu ir aplinkos ministro 1998 12
29 jsakymu Nr. 284 , D¢l leidimy verslinei Zvejybai i§davimo bei mokes¢iy uz verslinj zuvy istekliy
naudojima skai¢iavimo tvarkos“ (Zin., 1999, Nr. 3-86; Nr. 70-2213; 2000, Nr. 40-1131) patvirtinta
»Leidimy verslinei Zvejybai i§davimo bei mokes¢iy uz verslinj Zuvy iStekliy naudojima skaiciavimo
tvarka®. Prasidéjus Zuvy dusimui, leidimus galima iSduoti nenustacius Zvejybos limity ir neimant
mokesCiy uz leidimus. Apie iSduotus leidimus per 3 dienas informuojama Valstybiné aplinkos
apsaugos inspekcija ir Gamtos apsaugos departamentas, atsiun¢iant jiems leidimy kopijas;

Punkto pakeitimai: )
Nr. 16, 2003-01-15, Zin., 2003, Nr. 10-372 (2003-01-29), i. k. 103301MISAK00000016

2.5. rezervaty ir valstybiniy parky vandens telkiniuose deguonies kiekio stebéjima, zuvy
gelb¢jimo nuo dusimo darbus organizuoja rezervaty ir valstybiniy parky direkcijos. Apie atliktus

darbus Gamtos apsaugos departamentas informuojamas $io jsakymo 1.4 punkte nustatyta tvarka;
Punkto pakeitimai:
Nr. 16, 2003-01-15, Zin., 2003, Nr. 10-372 (2003-01-29), i. k. 103301MISAK00000016

2.6. deguonies kiekio vandenyje nustatymo ir dastanciy Zuvy gelbéjimo priemonéms jsigyti
bei gelbé¢jimo darbams atlikti nustatytgja tvarka naudojamos biudzeto, Aplinkos apsaugos rémimo
programos (Aplinkos apsaugos rémimo programos ISy panaudojimo tarybai nutarus) ar vandens
telkiniy valdytojy ir naudotojy skiriamos 1¢Sos.

Punkto pakeitimai: )
Nr. 20, 2002-01-17, Zin., 2002, Nr. 9-315 (2002-01-26), i. k. 102301MISAK00000020

3. Pavedu regiony aplinkos apsaugos departamentams kontroliuoti Zuvy gelbéjimo nuo
dusimo darbus, o Valstybinei aplinkos apsaugos inspekcijai — leidimy verslinei zvejybai iSdavimo
pagristuma bei atitikimg Siame jsakyme ir kituose teisés aktuose nustatytai tvarkai.

Punkto pakeitimai:
Nr. 20, 2002-01-17, Zin., 2002, Nr. 9-315 (2002-01-26), i. k. 102301MISAK00000020

4. Tais atvejais, kai Sio jsakymo nuostatos prieStarauja kity aplinkos ministro patvirtinty
teisés akty nuostatoms, vadovautis $iuo jsakymu.

Punkto pakeitimai:
Nr. 20, 2002-01-17, Zin., 2002, Nr. 9-315 (2002-01-26), i. k. 102301MISAK00000020

5. Aplinkos ministerijos informacijos kompiuterinéje sistemoje vadovautis reik§miniais
zodziais: ,,gyviinija®, ,,valdymo sistema®.

APLINKOS MINISTRAS DANIUS LYGIS
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VANDENS TELKINIAI, KURIUOSE ZIEMOS METU GALI SUSIDARYTI DEGUONIES

PATVIRTINTA
aplinkos ministro
2000 m. sausio 20 d.

jsakymu Nr. 24

TRUKUMAS
Eil. | Ezeronumeris | EZero pavadinimas Plotas (ha) | Rajonas Vandens telkinio priklausomybé
Nr.
1. 4-2 Mieziy 33,8 Akmenés neiSnuomotas
2. 56-13 Alovés 73,7 Alytaus
3. 62-19 Apsingis 12,5 » neiSnuomotas
4, 62-68 Déliukas 15,6 »
5. 62-9 Dumblys 0,6 » nei$nuomotas
6. 55-36 Gudeliy 119,4 » neiSnuomotas
7. 56-56 Niedulis 52,7 »
8. 56-12 Noriiny 9,2 »
9. 56-54 Nosas 19,4 ” neiSnuomotas
10. 56-10 Radzitiny 10,6 v neiSnuomotas
11. 56-57 Svetus 39,0 ’
12. 55-28 Udrijos 49,5 » neiSnuomotas
13.  30-37 Biidragaidis 5,6 Anyksciy
14, 30-29 Elmis 8,2 »
15. 19-37 Narbuciy 5,8 ’
16. 29-2 Vasuokény 57 ’
17. Lelitiny tv. 19,2 v
18. Pagojés tv. 28,0 »
19. 8-1 Jonavos 2,3 Birzy neiSnuomotas
20. 8-7 Ruoliskis 14,8 ,
21. Gulbiny tv. 20,5 v neiSnuomotas
22. Papilio tv. 84,2 »
23. 32-63 Berzinis 19,5 Ignalinos neiSnuomotas
24. 44-63 KikizZeris 55 v
25, 32-182 Rim¢siko 12,4 ’
26. 40-6 Baltas 3,3 Jonavos
27. 40-13 Zeimelis 9,6 v
28. 40-12 Zeimys 2,6 v
29. Bartoniy tv. 19,4 v neiSnuomotas
30. UZusaliy tv. 28,5 v
31. Daunoravos tv. 8,1 Joniskio
32. Endziskiy tv. 12,2 ” neiSnuomotas
33. Vilkiausio tv. 6,5 v
34. Klausuéiy tv. 8,0 Jurbarko
35. Stakiy tv. 15,0 ” neiSnuomotas
36.  49-25 Kiemeliy 4,3 Kaisiadoriy neiSnuomotas
37. 49-23 Nepréksta 40,5 v
38.  50-14 Svenéius 16,6 ,
39. Girelés tv. 19,1 v neiSnuomotas
40. S&ebnicos tv. 17,8 v neiSnuomotas
41, 14-8 Gludas 53,9 Kelmés neiSnuomotas
42. 14-10 Tyklis 16,2 . nei$nuomotas
43. Kraziy tv. 1,3 v neiSnuomotas
44, Lioliy tv. 1,2 v neiSnuomotas
45, Pluscio tv. 1,6 v neiSnuomotas
46. Stulgiy tv. 4,0 » neiSnuomotas
47. Akademijos tv. 32,4 Kédainiy
48. Vaidotoniy tv. 18,8 '
49. Grislaukes tv. 3,6 Kretingos neiSnuomotas
50. Juodupény tv. 26,0 »
51. Kudaiciy tv. 9,0

ER)



52. Pesciy tv. 3,4 v

53. Zadeikiy tv. 1,9 ”

54, 19-9 Mituva 31,2 Kupiskio

55. 8-15 Mirgy 19,9 v

56. 19-13 Puozas 23,4 v neiSnuomotas
57. 60-16 Akmeny 53,7 Lazdijy

58. 60-11 Aukstakalnis 11,0 »

59. 61-16 Baltabalé 3,5 ’

60. 61-9 Baksiy 3,7 » neiSnuomotas
61. 61-136 Drapalis 14,6 ’

62. 60-13 Dumblio 13,7 »

63. 61-53 Gaigalinis 1,8 »

64. 61-88 GudeZeris 7,7 »

65. 61-157 lgis 49,6 »

66. 60-10 Lukstelis 2,1 »

67. 61-43 Mauselis 6,1 » neiSnuomotas
68. 61-85 Meksrinis 1,2 »

69. 61-94 Melesiskeés 1,3 » neiSnuomotas
70. 61-192 Meskutis 14 »

71. 61-78 Morkavos 21,6 »

72. 60-12 Salinis 13,5 »

73. 61-150 Sauliukas 3,2 » neiSnuomotas
74, 61-191 Strelis 5,8 ”

75. 61-15 SventeZerio 15,2 v neiSnuomotas
76. 61-10 Teizininky 8,0 »

77. 61-11 Teizy 42,4 N

78. 61-164 Varninis 53 v neiSnuomotas
79. 61-8 Verstaminy 2,4 v neiSnuomotas
80. 61-149 Zervynas 6,9 v neiSnuomotas
81. 555 Amalvas 193,8 Marijampolés  neiSnuomotinas
82. 54-40 Zaltytis 289,3 v neiSnuomotinas
83. 55-8 Ivoniskio 12,1 v

84. 54-25 Janavos 25,5 v

85. 55-26 Kalnyny 8,8 v

86. 54-20 Paezeréliy 3,9 v

87. 3-3 Medzialenkeés 43 Mazeikiy

88. 3-4 Sedos 33,1 »

89. 43-172 Urkis 60,8 Moléty neiSnuomotinas
90. 42-76 Ambraziskiy 24,2 ’

91. 42-75 Antapusnés 33,1 v

92. 43-38 Dumblys 83,3 " nei$nuomotas
93. 30-80 Gaidamoniy 10,1 v neiSnuomotas
94. 42-14 Géliy 60,1 ” neiSnuomotas
95, 42-77 Grabuostas 61,0 .

96. 42-20 Gruodys 39,1 . nei$nuomotas
97. 42-78 Kamastos 21,9 v

98. 30-84 Liezys 22,5 ’

99. 42-36 Malkestaitis 15,1 N

100. 30-64 Pagulbis 8,0 .

101. 43-249 Pravalas 264,0 .

102. 42-26 Salotis 31,9 i

103. 42-33 Varnynas 7,8 v

104. Artojo tv. 6,3 Pakruojo neisnuomotas
105. Azuolo tv. 1,5 v neiSnuomotas
106. Bitaiciy tv. 22,4 v neiSnuomotas
107. Duckiy tv. 8,5 v neiSnuomotas
108. Dvariuky tv. 156,0 ' neiSnuomotas
109. Kalpoky tv. 1,8 » neiSnuomotas
110. Padubysio tv. 6,3 » nei$nuomotas
111 Paezeriy tv. (naujieji) 53,9 » neiSnuomotas
112. Paezeriy tv. (senieji) 17,3 » neiSnuomotas
113. Pakruojo tv. 32,0 » nei$nuomotas

114. Stacitiny tv. 67,3 ' neiSnuomotas



115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.

2-11
2-10
12-3
12-2
2-24
56-33
56-34
56-17
56-32
26-10

20-26
10-6
20-92
20-55
9-5
19-17
9-1
10-8
20-12
20-29
20-53
20-10
20-90
19-18
20-89
20-115

47-6

15-2

24-2

41-27
50-62
50-58
41-28
50-61
35-3

13-34

Zeimelio tv.
Liberiskio tv.
Paveséciy tv.
Burgalis
Burgis
Iesnalis
Remtis
Valanciausko
Jiezno
Lielius
Pazelvés
Verblitdas
Pravirsulis
Januskoniy tv.
Juodeliy tv.
Pocitinéliy tv.
Saltuonos tv.
Apeikiskio
Armoniy
Bedugnys
Deguciy
Dumblis
Dviragis
Eikinigkio
Ignotiskio
Kubiliskio
Kuojinis
Meélynis
Nasys

Obeliy
Petriosiskio
Seteksnis
Uosintas
Bajory tv.
Raikény tv.
Gonaiciy tv.
Kubiliskés tv.
Sakiy
Duobiskiy tv.
Girény tv.
Luksiy tv.
Ritiniy tv.
Valiuliy tv.
Voveriy tv.
Zadvainiy
Dargaiciy tv.
Kairiy tv.
Lygudy tv.
Paezeriy tv.
PakumulSiy tv.
Sakynos tv.
Valdomy tv.
Dievytis
Gelvanés
Paezerélio
Spéra
Stavarygalos
Zeboksta
Draudeniy
Gaurés tv.
Juros senvages tv.

Keramikos g- los tv.

Stervas

88,2
70,4
37,6
7,9
11,9
18,5
17,3
3,8
70,9
8,3
37,7
3,8
73,7
3,5
6,0
26,2
37,3
10,0
13,4
7,0
28,7
35,8
286,8
19,0
21,7
2,8
59
19,8
85,1
51,0
59,0
18,2
28,6
3,1
2,8
4,0
4,9
50
50
54
10,5
8,0
2,0
47,8
4,1
18,8
86,0
3,9
175,0
40,8
15,0
6,2
28,6
53,0
2,0
80,0
73,9
19,7
106,5
5,0
5,0
11,0
137,1

ER)

Panevézio

Radviliskio

»
»
Raseiniy
Rokiskio
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»

2

gkuodo

2
Sakiy
2

2

2

2

»

»
Siauliy
»

»

»

»

»

2

Silales
Sirvinty

2
Tauragés
2
2

ER)

Telsiy

neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neisnuomotas
neisnuomotas

neisnuomotas

neisnuomotas
neisnuomotas

neiSnuomotinas



178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
2217.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

13-7
13-23
13-15
3-8
13-32
13-13
13-11
3-12
3-11

13-8
13-31
13-6
3-9
3-10
13-26
13-30
5.-31
50-1
57-98
56-41
57-97
57-18
50-133
50-40
57-152
57-23
56-42
57-144
57-165
57-82
57-11
47-106
57-67
57-117
57-35
57-166
57-153
57-154
57-1
50-25
57-100
58-6
57-63
56-36
41- 4
41-15
41-10
31-59
31-151
31-52
31-72
31-47
30-56
31-26
31-27
31-35
31-161
31-107
31-86
31-98
31-42
31-157

Didovas
Gaudésiaus
Gelzis
Gudonas
Gisra
Ivancius
Kliokis
Kurmis
Laukstény
Morkiskiy
Pluotinalis
Resketis
Sydeklio
Siliskes
Tausalas
Vieksnaliy
Ziezdras
Be vardo
Bezdukas
Bobis
Dembinos
Dumblis
Gilusis
Juodikas
Juodinio
Jurginis
Karaciskiy
Karklitukstis
Keréplis
Lydekinis
Litunelis
Lojus
Malakosis
Privalskio
Samis
Skrebys
Spengla
Sarmis
Sermukas
Taureikus
Tilvikinis
TrakezZeris
Turgaiciy
Vainiekas
Zilingigkiy
Siesiky
Sesuoliy
Zemaitkiemio
AZuolinis
Bareisiy
Bradesélis
Dauniskis
Davilélis
EZeraitis
Giedrys
Juodlankiai
Karklinis
Kemesys
Kerépla
Kigelis
Kigys
Klabuotas
Laukinis

22,4
58
23,2
17,8
19,3
51
34,7
7,3
3,1
9,5
20,2
7,6
12,9
13,5
191,2
17,6
16,3
1,0
4,3
51
0,9
52
11,9
3,2
1,2
4,8
27,8
0,5
15,2
6,9
4,0
15,0
0,5
2,5
68,9
16,5
39,5
4,0
1,9
2,8
0,6
9,6
1,7
51
2,0
123,3
37,6
14,6
13,1
21,0
1,0
14,0
15
1,2
36,0
17,8
0,7
54,6
9,9
7,0
9,0
2,3
8,9

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neisnuomotas
neisnuomotas
neisnuomotas

neisnuomotas

neisnuomotas

neisnuomotas

neisnuomotas



241.
242,
243.
244,
245.
246.
247,
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.

31-180
31-54
31-1
30-55
31-43
31-23
31-6
31-93
31-78
31-100
31-101
63-22
61-189
62-30
62-62
62-71
62-36
63-10
63-12

53-5
53-16
53-24
53-22
53-18
54-1
53-8
51-17
51-3
50-75
51-22
51-15
51-33
51-23
42-91
51-31
51-75
52-1
21-107
21-106
32-122
20-104
31-17
31-16
21-4
20-68
21-18
21-40
21-1
21-102
20-107
21-7
21-29
20-129
33-1
20-170

Liminas
Liminélis
Mominys
Pagiirys
Raistezeris
Siekstys
Silezeris
Utenaitis
Vaikesas
Vazbys
Viesis
Lynezeris
Druskonis
Dumblis
Gritas
lgelis
Linmarkeé
Plausinis
Ziezulis

Pavardaunio tv.

Alvito
Armudiskiy
Baksiskiy
Grabauskas
Kumec¢iy
Paezeriy
Sausininky
Sukiy
Sirvys
Aléjiny
Dukstelis
Girija
Gudeliy
Melkys
Pulimas
Purvis
Saloté
Suzoniy
Apidemis
Apiritys
Arklinis
Balnys
Baltys
Bestinis
Cigiraitis
Dervinis
Dubuska
Izitas
Kamariskio
Kumpuoliokas
Latviskis
Lukstas
Midulis
Salinis
Sakiy
Vencavélis

19,8
2,3
35,8
3,8
4,0
19,9
0,7
4,8
42,4
5,6
251
18,5
7,0
2,0
55,0
20,3
3,6
2,0
9,8
0,6
32,6
9,9
1,4
6,8
6,5
25,7
50
4,9
85,1
16,4
7,0
12,1
71
13,9
19,5
10,5
9,4
54
28,0
10,4
12,2
3,4
18,3
1,4
0,9
7,0
3,9
47,4
13,7
3,2
11,8
114,0
8,4
10,6
49,5
10,2

neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotinas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas

neiSnuomotinas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas
neiSnuomotas

neiSnuomotas

neisnuomotas
neisnuomotas
neisnuomotas

neisnuomotas

neisnuomotas
neisnuomotas

neisnuomotas
neisnuomotas

neisnuomotas




PATVIRTINTA
aplinkos ministro
2000 m. sausio 20 d.
isakymu Nr. 24

TVIRTINU
...................... regiono
departamento direktorius
2000 M e, d.

Eil. | Vandens Plotas | Data, kada Deguonies Zinios apie zuvy Kokiy imtasi | Pastabos
Nr. | telkinio (ha) pastebétas kiekis zuvima (kiek gelbéjimo
pavadinimas zuvy dusimas | (mg/l) preliminariai Zuvo ir | priemoniy
t. t.), risys (vnt./kg)

(Data) (Uzpildziusio asmens pareigos, vardas, pavardé, parasas)

Pakeitimai:

1.

Lictuvos Respublikos aplinkos ministerija, [sakymas

Nr. 20, 2002-01-17, Zin., 2002, Nr. 9-315 (2002-01-26), i. k. 102301MISAK00000020

Dél aplinkos ministro 2000-01-20 jsakymo Nr. 24 "D¢l darby organizavimo Zuvims nuo dusimo gelbéti" dalinio
pakeitimo

2.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, [sakymas

Nr. 16, 2003-01-15, Zin., 2003, Nr. 10-372 (2003-01-29), i. k. 103301MISAK00000016

Dél Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. sausio 20 d. jsakymo Nr. 24 "D¢él darby organizavimo Zuvims nuo
dusimo gelbéti" pakeitimo


https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9C0C1269E0AB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3938FB2A9A75

